^âmar-a Q/Í^ti^nicí^tu/cia ^ótâncm SSaineàrcci de ^i\^aiu ^
^süido de Sia.a Vi^atde

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.® 0573

encaminhar a
TfVO MU

Atendendo à solicitação de moradores, é que INDICO ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOÜRÃO, que
determine a Secretaria Competente, viabilizar a limpeza e retirada de
matos ao longo da Rua Marechal Rondon, principalmente próximo ao
número 111, no bairro Canto do Forte, pois encontram-se em péssimas
condições, com sujeiras acumuladas e necessitando a retirada de matos no
leito carroçável e calçadas, proporcionando assim, uma maior qualidade de
vida aos moradores.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 03 de abril de 2018.

ROMULOsBRAÍIL REBOUÇA
READOR

le

V PBAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CER 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: WWW.camaraDraiaorande.sr) nov.br - F-MAl! • ramai';)íi)r^mar;inr3ÍanrpnHp <:nnn\/hr

amura Q-^úinici^ia/cia %^tân€.ta cie W^rata ^mmde
Wá/ado de ddha Idciuio

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camaraDraiaarande.SD.aov.br F-MAll • ran-i.:=nrâ)r3mar;inr;iiaoranrio cn nnv^hr